Протокол ЛЪоЬj
вцеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартпрном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z, )Itелезноеорск, ул. akaPcr , doM [ý__, корпус |

y't

п оведенного в о ,*,е о(по-заочного fолосOвания
z. Железноzорск )

ув,
начаJIа голосо

3,
ч,l/пи,р- вэz2 г.

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Форма провеления общего собрания -
Очная часть собр""* .o.rorn"., o4ff,

заочная часть
оз

v
00 мин во дво м (указаmь меспо) по

f)a 2G/_{ г. ло lб час.00 мин

кв.м.,

очно-заочная.
оJ

7
2фlг.в 17

1

Срок окончания приема оформленных письменных реlце}|и й собственников В, ____03_2ф!г. в lбч
00 мин. по алресу: г. Железногорqк, Заводской проезl, з.л, 8.

.Щата и место подсчета голосов Щ ОЗ 2ф7 г., г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.

уухЁ"tr::
(расчетная) жилых и нежиJIых помещений в многоквартирном доме составляет всего:

^ ппощадь жильтх помещений в многоквартирном доме равна €9ry
угиDном доме DaBHa

ZjгD u.",' "/N4.эvм., из них шrощадь нежилых помещений в многоква

Председатель общего собрания собственников: Малеев Анатолий Влалимиоови

.Щля осуществленЕя подсчета голосов собственников за l голос приrrят эквивалент | кв. метра обцей площади
принадлежащего ему пом€щения.
Количестве голосов собственников помещений в многокварти рном ломеflfo!fuЩк, .м.
Количество голосов собственников помещений. приttя,lших уча.r"е "

,опЪЙЙii-"" 76 _"еп.ё9J1.!О *r,r,
Реестр присрствующих лиц прилаtается (приложенис Л'ч7 к Протоко;ry ОСС от J-g|DЗ dWЭ- \

Кворум имеЬтся/яе+н,tеетея 1нЁверное uоrr"i**уrф 64 У"
Общее собрание правомочно/не;ровемеlrно.

ч,
(зач. rен. дирсктора по правовым вопросtlм )

паспоDт : 38l8 J'{!225254. выдан УМВД России по К кой области 26.0З,20l 9г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собствеtlннков: Данилова Свgтлана Конс гантиновна.
( нач. отдела по работе с tlаселснием)

Il 819 283959 в ll мв России по К ской области 28.03,2020г.

п/Oлб

пщвц!енuя u IEKB

ймlапа
|,l4

Иlt
2/rftYfrж}}у^w"

а по работс с

,/rl
./с 0цtо/2-

счетная комисс

счетная комиссия:

r-

z-

,3rв
ецим

/{ па Za

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф,И.О. номер

па, поd е2о п собспвен eHueuзuп w
Повестка дня общего собравrIя собственников помещенпii:

l . Упверасdаю меспа храненu. реuленuй собспвеннuков по меспу нмоuсdенuя Госуdарсmвенной эruлuцной uнспекцuu

Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснал ttltouцadb, d. 6. (соzласно ч, l, l сm. 4б ЖК РФ),

2. обязапь: Упрааlяюцуо компанuю ооО кУК-3r - выполнuлпь проuзвйспво рабоп по валке с корня depeBbeB,

располоэ!сенных на прudомовой перрuпорuu MIQ No 63/4 по ул. Mupa, coz,тacчo акmу ocJ|loпpa прudомовой перрuпорuu
(Прtuоженuе М 8).

3 . Упверэсdаю поряdок увеdомленчя собспвеннuков doMa об uлtuцuuрованных обцtu собранuм с,обсmвеннuков,

провоdtмых собранчж ч cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реuенчж, прuняпых собспвеннuкамu dомg u пакtв оСС
- пупем выsеuluванчя соопвепспбуюцчх увеdомленu на doскqх объявленuй поdъезdов doMa, а пlаксrcе на офuцuальном

сайmе Управ,tяюtце компанuu.

1

алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.

l. По п€рвомj, вопросу: Утверждаю места xpaHeH}lJI решений собственников по меСry НаХОЖДеНИЯ

Госуларственной жиJищной инспекции Курской области: 305000, г, Кlрск, Красная площадь, л. б. (соглаСНО Ч. 1.1 СТ. 46

жк рФ).
аvцалu: (Ф.И.О. высryпающеm, краткое содержан}tе выступлен l/-// который предложил
Утвердить места хранения решений собственников по liecry нахождения Г дарственной жилиrцной инспекции
Курской областн: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).
Ппеdлоэrctь,lu: Утверлrrгь места хранения решений собственников по месту нжождения Государственной жилиЩНОй

инспекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная плоtl(адь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.4б ЖК РФ).
п осовсuu

<За>> (Воздержались))

количество
голосов

о,6 от числа
проголосовавш1.1х

количество
голосов

уо от числа
пр()голосовавшr{х

количество
mлосов

о/о от числа
проголосовавших

3d?3, vo 99 ?z; о нас ./ 2.

(п ll п))

Прuняmо (ltс-tоатятпФ реulенuе: Утвердигь места храненкя решений собственников по месry нахо)l(дения
Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Краснм площадь, д. б. (согласно ч. l ,l ст. 4б
жк рФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанию ООО кУК-З> - выполнить производство работ по валке с корrя деревьев,

осмотра придомовой территории

который предложил
(Приложение Nэ 8).
Слуutалu: (Ф,И.О. выступающего, краткое содержание высI)/плени
Обязать: Управляощl,ю компанию ООО <УК-3> - выполнить производство работ в:rлке с корня деревьев,

расположенных на придомовой терригории МК,Щ Nя 63/4 ло ул. Мира, согласно акry осмота придомовой т€ррlrrории
(Приложение N9 t).
Поеdлоuсчпu: Обязать: Улравляющую компанихо ООО <УК-3> - выполнпть производство работ по валке с корня
деревьевi расположенцых на придомовой террrrтории МК/{ Nч 63/4 по ул. Мира" согласно акту осмота придомовой
территории (Прttложс кие Nэ 8).

((за), ((Протtlвr> <<Воздерэкалпсь>>

количество
голосоа

% от числа
прогоJосовавших

7о от числа
проголосовавшrх

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

-(6 2./66J.6o
""t

2 r'x:r,"lo dа 2- /oJZ,о
Н€ Прuняпо hе-поlнячл) oetuenue: Обязать: Управляюlrrуо компанию ООО <УК-3>- выполнить производство работ по

валке с Koplfi деревьевl расположенных на придомовой территории МКД ]ф 6314 по ул. Мира, согласно акry осмота
придомоsой территории (Приложение N9 8).

3. По третьему вопросу:
утверждаю порядок ) ведомления собственнцков дома об инициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как lt о решеЕиях, приlrятых собственниками дома и таких ОСС
путем вывешиваниJl соответствующих уведомлений на доскхх объявлений польездов дома, а также на официальном
сайте Управляющей компании.
Сttчuалu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содерх(ание выст\,пленкя который прелложrrп У
утверждаю порядок 1,ведомления собственников дома об иничиированных общlо< иях собственников,
проводимых собраниrtх и сходж собственников, равно, как It о решекиJIх, принятых собственниками дома и такж ОСС -
путем вывешиван1rя соответствующих уведомлений на доск.tх объявлений подъездов дома, а также на официальном
сайте Управляюutей } омпании,
Преdлохuлu: Утверждаю порядок )ведомления собственllиков дома об инициированных общж собрапиях
Собственников, проводимых собраниях и сходах собственliиков, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома и TaKtot ОСС - щ/тем вывешивания соответств),ющrж уведомлений на досках объявлений подьездов дома, а также
на официальном сайге Управляющей компании.

йi

осоваlu;

поuняпо h#юъglжо) оеurcнuе; Утверждаю порядок уведолlления собственrrиков дома об инициированных общих
СОбРаНИЯХ СОбственmIков, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, прцнJlтых
собственниками дома и таких осс - путем вывешивания с()ответств)лощлfl( уведомлений на досках объявлений
подъездов дома, а также на официальном сайте Управляющсй компании.

Прилоr<ение:
l) Сообщение о результатах ОСС на / л., в l экз.;

2

<<За>r <<Проr-rrв>> ((Воздержались>>

количество
голосов

0Z от числа
проголосовавшлтх

количество
голосов

% от числа
проголосовавшцх

о/о от числа
оmлосовавших

qo
',

?о r'z

2) Акг сообщен lя о результатах проведения ОСС на / n.,rtro.:

расположенных на Iцидомовой территории МКД М б314 lto ул. Мира, согласно

количество
голосов

количество
голосов g9 2-

3) Сообцение о проведении ОСС на / л.rв l экз,:
4) Акг сообшения о провелении ОСС на ,/ л,, в l экl.;
5) Реестр собственников помещений многоквартирно го дома на j л,, в l экз.;
6) Реестр вручения собственникам помецений в Mlloloквapтиpнoм доме сообцений о проведении внеочередного

общего собранlя собственников

решением) на lz л., в l экз,;
помещений в мцогоквартliрllом ломе (если иной способ уве lомления не установJIев

7) Реестприсугствующих nnu
"u

L l эrз,:
У л,.в lэкз.:

л., в
8) Аhт осмоrра мест общего пользования на

гоквартlлрном доме на {6, .,l s экз.;9) Реruения собственников помещений в
HtiKoB помещений в многоквартирном доме на 0л., в l эю.;l0) etl

l l)

Прелселатель общего собрания }, в /q,14.4DJr-

fr"*r",ur"
общего собрания k- е, t, J9. 2r, Ja45-

(д!тi)

/й / а 2q. /рJз._

€, р l.е 34.sа 9,._

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

d

^=

аL
-{"z-т".д-ф-